a EG Unterbau Kihlschrank Unterbau 81.5 cm E

AUK1173R

A
—
L
ﬁ; : “ ' AEG SpaceSmart Combo Kiihlschrianke

e - —3 Die optimale L&sung fir kleine Kiichen. Die SpaceSmart Combo Kuhlschranke
@ . mit Gefrierfach lassen sich passgenau unter dein Kochfeld platzieren.
Produkteigenschaften
Lagern Sie viel auf einmal. Mit OptiSpace » Steuerungsart: Elektronik Touch
Dieser innovative Kiihlschrank mit OptiSpace bietet viele » Temperaturanzeige: Digital
Aufbewahrungsmaoglichkeiten und reichlich Platz zwischen den Ablagen. Die + Schnellkiihlen
Schubladen lassen sich alle leicht abnehmen und wieder anbringen, flr eine * Gefriertechnologie: Statisch
muhelose und bequeme Aufbewahrung. * Beleuchtung: LED
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Anzahl Tablare: 2
* Butterfach mit Deckel
» Anzahl Flaschenfach: 1
» Temperaturalarm: Kein
Gefrierfach. Im Kiihischrank. Vier-Sterne-Fach * Tur-Warnsignal: Kein
Frieren Sie Lebensmittel auch im Kihlschrank sicher * Festtirmontage

-~ ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs kdnnen Sie lhre
- —===. frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefkihlen,
@/ #8  sogarim Kihischrank. Ideal zum effizienten Tiefkiihlen
’ \@;/ kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.

-

Interne elektrische Bedienung Fiir prazises Kiihlen

Die interne elektrische Bedienung gibt Ihnen die volle Kontrolle tiber die
Lagerbedingungen lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen zeigen die
Temperatureinstellung deutlich an, sodass Sie die Temperatur bequem
einstellen und Uberwachen kénnen.

Die Unterbau-Gemiiseschublade zur Aufbewahrung von unterschiedlich
groBem Gemiise

Geraumiger und vielseitiger Stauraum. In der Unterbau-Gemuseschublade
kénnen Sie problemlos Gemise und Obst in verschiedenen Formen und
GroRen aufbewahren.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARE230PE00014.jpg

AEG

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)

Gerausch dB(A)

Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)

Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)

Turanschlag
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauh&éhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Unterbau Kihlschrank Unterbau 81.5 cm E

111 Artikelnummer / PNC
94.1 EAN Nummer
16.4 Product Partner Code
E
38
C
148
SN-N-ST-T
10
43
8.2
rechts, wechselbar
815
596
550
820
600
550
230-240
50
110
0.9
2.4
35
HU

PSGBRE210DE00004

AUK1173R

933 025 108
7333394028248


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRE210DE00004.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0996effd-fdd3-4456-8da5-a9e9944dc6c6/E4RM3Q/5c01f211-17cb-4b80-958a-cf5b4e7c3fee/ORIGINAL/5c01f211-17cb-4b80-958a-cf5b4e7c3fee.pdf

