

AUK1173R





AEG SpaceSmart Combo Kühlschränke

Die optimale Lösung für kleine Küchen. Die SpaceSmart Combo Kühlschränke mit Gefrierfach lassen sich passgenau unter dein Kochfeld platzieren.

Produkteigenschaften

Lagern Sie viel auf einmal. Mit OptiSpace

Dieser innovative Kühlschrank mit OptiSpace bietet viele Aufbewahrungsmöglichkeiten und reichlich Platz zwischen den Ablagen. Die Schubladen lassen sich alle leicht abnehmen und wieder anbringen, für eine mühelose und bequeme Aufbewahrung.



Gefrierfach, Im Kühlschrank, Vier-Sterne-Fach

Frieren Sie Lebensmittel auch im Kühlschrank sicher ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs können Sie Ihre frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefkühlen, sogar im Kühlschrank. Ideal zum effizienten Tiefkühlen kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.

- Steuerungsart: Elektronik Touch • Temperaturanzeige: Digital
- Schnellkühlen
- Gefriertechnologie: Statisch
- Beleuchtung: LED
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Anzahl Tablare: 2
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1
- · Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: Kein
- Festtürmontage

Interne elektrische Bedienung Für präzises Kühlen

Die interne elektrische Bedienung gibt Ihnen die volle Kontrolle über die Lagerbedingungen Ihrer Lebensmittel. LED-Anzeigen zeigen die Temperatureinstellung deutlich an, sodass Sie die Temperatur bequem einstellen und überwachen können.

Die Unterbau-Gemüseschublade zur Aufbewahrung von unterschiedlich großem Gemüse

Geräumiger und vielseitiger Stauraum. In der Unterbau-Gemüseschublade können Sie problemlos Gemüse und Obst in verschiedenen Formen und Größen aufbewahren.



AUK1173R

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	111
Nutzinhalt Kühlteil (L)	94.1
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	16.4
Energieeffizienzklasse (A-G)	E
Geräusch dB(A)	38
Geräuschklasse (A-D)	С
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	148
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	8.2
Türanschlag	rechts, wechselbar
Gerätehöhe (mm)	815
Gerätebreite (mm)	596
Gerätetiefe (mm)	550
Einbauhöhe (mm)	820
Einbaubreite (mm)	600
Einbautiefe (mm)	550
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	110
Absicherung (A)	0.9
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	35
Herkunftsland	HU

Artikelnummer / PNC	933 025 108
EAN Nummer	7333394028248
Product Partner Code	-

